宮野地域活動応援隊登録届

山口市宮野地域交流センター所長　様
年　　月　　日

　下記のとおり、宮野地域活動応援隊の登録をお願いします。

	住　所
	〒　　　　－

	ふりがな

	氏　名

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　　日

	連絡先
	（自宅）
（携帯）

	メールアドレス

	特記事項
（やってみたいこと・特技・資格、所属団体などを記入してください。）

裏面の個人情報の取り扱いに同意しますか。
□同意する
□同意しない
[bookmark: _GoBack]【個人情報の取扱について】
１　個人情報とは
　個人情報とは、個人に関する情報であり、氏名、住所、電話番号等によって個人を識別できる情報のことをいいます。

２　名簿の作成
　登録者の氏名、住所、電話番号等を記載した一覧を作成します。

３　利用目的
　収集した個人情報は、法令に定める場合を除き、宮野地域交流センター、宮野地域づくり協議会、宮野自治連合会及び宮野地区社会福祉協議会から登録者への連絡、通知等のため必要な範囲でのみ利用することとし、収集目的を越えた利用及び提供は行いません。

４　第三者への提供
　法令に基づく場合を除いて、第三者に個人情報の提供は行いません。この利用目的以外での情報提供を行う場合は、必ず別途同意を得た上で行います。

５　個人情報の管理
　収集した個人情報については、宮野地域交流センターにおいて厳重に管理し、漏えい、不正流用、改ざん等の防止のため適切な対策を講じます。